Larum flunium ciuibz suis urbem vi in-
 gressos maximam cedem edidisse. Hanc ob
 rem Federicus omisso itinere quod ceperat:
 conuocatis ex tota italia copijs suis: que ad
 seraginta milia hominum fuisse constat: obsi-
 dere Parmam instituit: ad quam tuendam
 magna profecto ciuitatum sociarum cum le-
 gato apostolico auxilia conuenerant. Is au-
 tem biennio constanti animo obsidionē pas-
 sus: tandem erumpens: Federicum nil tale
 metuentem fundit: fugatq; eumq; castris re-
 rum omnium copia refertis spoliat. In vr-
 bis enim modum castra vallo ac fossa Fede-
 ricus ipse hac mente munierat: vt direpta et
 euerfa Parma in quam magnum concepat
 odium: eo loci vbi statua habuerat: nūmosq;
 q; constarat victorios appellatos: Victoriã
 urbem conderet. Sunt qui scribant Fede-
 ricum ea clade et coronam marimi precij: et va-
 sa aurea magni pōderis amisisse: egeq; ex tā
 ta calamitate ad cremonēses pfugisse: quozū
 tamē urbem intrare nequaquã ausus ē: q; mul-
 ti ex cremonēsis cum Federico militātibz
 eo prelio ceciderāt. Et dō Innocētius vbi in-
 tellerit Federicum tāta clade infractū: ani-
 mo voluptatibz sese dedisse ex tractis amenis-
 simis hortis: in eisq; incluso cum spadoni-
 bus suis: pulcherrimarum mulierū agmine
 hominis sortem miseratus: omisso concilio
 legatos per Franciam et alias prouincias mi-
 sit: qui populis suaderēt militiam christi sus-
 cipere: Lodouicumq; regem Francie sequi i-
 Asiam traicere properantem. Id enim se fa-
 cturum Lodouicus duz graui valitudine cru-
 ciaretur pollicitus est: et venit. Impedire ta-
 men hanc expeditionem nō nihil visi sūt tar-
 tari: qui agmie bipartito Europam tū et asi-
 am inuaserāt. Nam qui Asiaz petiere Geo-
 gianã: superiorēq; Armeniã peruagati Sco-
 nium vsq; thurcorū regiam peruenere. Asia
 dō manus Batone duce Poloniã et vngari-
 am populati ad mare ponticū deflexerē: vbi
 Russiam siue Rutheniam et Sazam amplis-
 simas regiones vastarūt. Eodem quoq; tem-
 pore Grolsonij gens arabica Soldano babi-
 lonis impellēte: templarios aggressi eos fun-
 dūt: ac Hierosolimã facile capiūt: menibz ca-
 rentē. Christianos qui tū in ea erāt trucidāt
 Sepulchz christi quouis genē turpitudinis
 sedāt. Hanc ob rem motus Innocētius: Lo-
 douicum regē accelerare iter i Asiã cohortat
 In Lypro hiemare ei necesse fuit: q; eo ini-
 appetēte Bamyata pcedēs et classē Solda-

ni repulit: 7 pugnates i littoze terrestres ho
stium copias superat. Ibiq; statua tandiu
habuit: donec ab Italia relique copie subseq
rentur. Quominus autē ex Italia eo miles
pfcisceretur Federici rabies effecit: qui a li
bidinib; quib; aliquādiu immerfus fuerat
ad arma puerfus: totam puinciam tumultu
cōpleuerat: impuleratq; quosdam ciuitates
studio ptium a pōtifice desilire: maxime dō
fozlinienses: ariminēses: vrbinates: ac to
tum Picenum. In Umbria p̄terea desce
rant omēs p̄t̄er Tudertinos: Perusinos:
Assiatiates. Soli autē Florentini in Decturia
pōtificem sequebātur: quos certe adeo bello
Federic⁹ vexauit: vt tandē eos coegerit quel
pbos cōcines suo ab vrbe pellere. Bononiē
ses dō cum Henrico Federici p̄fecto pugna
re ausi: hoicm vincūt: 7 obruncāt. Sūt autē
qui scribāt Federicū hoc tempore: dum i Si
ciliam traicit Panormi mortuū. Alij dō as
firmant cū in Apulia graui morbo labora
se: 7 iam p̄ualefcentē a Adāfredo filio adole
scēte ex nobili p̄cubina suscepto: compresso
vicioze mori coactum. Illud certe p̄stat Federi
cum pauloante mortē Adāfredo quem tarē
tinis principē dederat: multa etiā oppida p̄
ter ipm principatū dedisse. Conradum dō ex
Iole Jobānis hierosolimitani regis filia su
sceptum: heredē rerum oīm reliquisse: quem
postea Adāfredi opera veneno petiū cōstat:
cum tamen prius i Neapolim 7 Aquinum vi
captus diripuisse: obstāte pōtifice 7 frustra
reclamāte: qui pacem Italie ea mente quere
bat: vt ei transmittere militem italicum ad Lo
donicum: iam Damyatam oppugnātem lice
ret. Gerū capta Damyata: cum Robertus
pictauiēsis comes nouas ex Gallia copias
traiecisset: Damyata mouens ad Pharmia
niam vrbe exercitū mouet: quo Soldanus
cum magnis copijs id veritus iam peruene
rat. Fluius certe duos exercitus dirimebat
qua ex re factum est: vt nunq̄ collatis signis
ad summā dūicationē ventum sit. Leuia in
terdum cōmittēbātur p̄elia: vtroq; exercitu
castra sua tuente. Robert⁹ tamen maiora au
sus: cum temere progredetur ab hostib; ca
pitur. At dō Innocentius incedijs belloz;
iam pene in Italia extinctis: ad vrbe redi
re insituit: redacto tamen prius in sanctorū
numerum Vedimundo confessoze cantuari
ensi ep̄o. Cum dō Perusiam iam peruensset
Romam consulto declinans: ob senatoriam
potestatem: que nimia ei ac curie romane vi
debatur: Petrum veronensem ordinis p̄
dicatorum ab hereticis Mediolanum 7 Lo